
ZARZĄDZENIE NR 72/2015
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r., poz.379, poz.1072 ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady następujące projekty uchwał:

1) Projekt uchwały w sprawie sprawie przyjęcia i realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Krynki.

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 2015-2018.

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Krynki na 2015 rok.

4) Projekt uchwały w sprawie przyłączenia sołectwa Białogorce i sołectwa Ozierany Małe do sołectwa Ozierany 
Wielkie .

5) Projekt uchwały w sprawie przyłączenia sołectwa Kolonia Nietupa do sołectwa Kundzicze.

6) Projekt uchwały w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Krynki w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania Szlak Tatarski z siedzibą w Sokółce w okresie programowania PROW 2014-2020 .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: B030B9CA-8CE8-4CAD-A63F-E25776C2B9FE. Podpisany Strona 1




